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Flyrejser erhvervet gennem loyalitets- eller bonusprogrammer er skattepligtige. En styrket skat- 
temæssig indsats vil kunne give et betydeligt provenu og samtidig styrke konkurrencen mellem luft- 
fartsselskaberne. 

Dobbeltbeskatningsaftalerne med Frankrig og Spanien strammes op. 
I de seneste år har flere pensionister valgt at bosætte sig i Frankrig og Spanien. De eksisterende 

dobbeltbeskatningsaftaler med de pågældende lande gør det skattemæssigt meget favorabelt at bo- 
sætte sig i de pågældende lande. Pension fra Danmark beskattes i de pågældende lande med meget 
lave satser, mens de danske pensioners niveau afspejler de danske skatteregler. En opstramning af 
dobbeltbeskatningsreglerne skal fjerne den skattemæssige tilskyndelse til at flytte fra landet. 

Yderligere lempelse af beskatningen af aktieoptioner opgives. 
Regeringen har gennemført et lovforslag om yderligere lempelse af beskatningen af aktieoptioner. 

Forslaget medfører et provenutab i 2003 på mindst 100 mio. kr. og antagelig betydelig mere de føl- 
gende år. Socialdemokratiet foreslår, at forslaget ophæves. 

Til nr. 778 
Tilbageføring af lempelse ved vægtafgift og grøn ejerafgift. 
Som en konsekvens af regeringens skattestop er den reguleringsordning, der langsomt flytter væg- 

ten i bilbeskatningen fra vægtafgiften til grøn ejerafgift, ophævet. Afskaffelsen af reguleringsord- 
ningen medførte et provenutab for staten på 240 mio. kr. 

Eva Kjer Hansen (V) Svend Heiselberg (V) nfind. Kristian Jensen (V) Erik Larsen (V) 
Kristian Thulesen Dahl (DF) find. Per Dalgaard (DF) Lars Barfoed (KF) 

Pia Christmas-MØller (KF) Jann Sjursen (KD) Jan Petersen (S) Lissa Mathiasen (S) 
Lotte Bundsgaard (S) Nicolai Wammen (S) Klaus Hækkerup (S) Jens Peter Vernersen (S) 

Ole Sohn (SF) Morten Helveg Petersen (RV) 

Enhedslisten, Tjööveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit og Siumut havde ikke medlemmer i udvalget. 

Folketingets sammensætning 

Venstre, Danmarks Liberale Parti (V) 55* 
Socialdemokratiet (S) 52 
Dansk Folkeparti (DF) 22 
Det Konservative Folkeparti (KF) 16 
Socialistisk Folkeparti (SF) 12 
Det Radikale Venstre (RV) 9 

Enhedslisten (EL) 4 
Kristendemokraterne (KD) 4 
Tjóðveldisflokkurin (TF) 1 
Inuit Ataqatigiit (IA) 1 
Siumut (SIU) 1 
Uden for folketingsgrupperne (UFG) 2 

* Heraf 1 medlem valgt på Færøerne. 


